АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
307750 , Курская область, г. Льгов

Об утверждении муниципальной
программы «Формирование
законопослушного поведения участников
дорожного движения на территории
Льговского района Курской области на
2022 - 2024 гг.»

В целях повышения уровня правового воспитания и культуры поведения
участников дорожного движения, а также профилактики дорожно-транспортного
травматизма на территории Льговского района Курской области, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
распоряжением Администрации Льговского от 03.11.2021 г. № 61 б-р «Об
утверждении перечня муниципальных программ Льговского района Курской
области на 2022-2024 годы», Администрация Льговского района Курской
области ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование
законопослушного поведения участников дорожного движения на территории
Льговского района Курской области на 2022 - 2024 гг.» (Приложение).

2. Заместителю Главы Администрации Льговского района Курской
области Данилину А.В.:

2.1. Обеспечить реализацию Программы.
3. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий

Администрации Льговского района Курской области Меркулову Ю.В.
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования «Льговский район» Курской области.

4. Постановление Администрации Льговского района Курской области
№ 608 от 24.12.2020 г. «Об утверждении муниципальной программы

Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения
на территории Льговского района Курской области на 2022 - 2024 гг.» считать
утратившим силу с 0 1 . 0 1 • > , , : . .

5. Постановление .01.2022 г.
в S АЩф '

* (Мг&ш go a j ЩШМ Я ч? ; *Шмм

О и
О

Глава Льговского района й ^ I % ^

...••>

С.Н. Коростелев